
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.02.2025 

 

№ 

42-О 

  

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, оказавших помощь в организации и 

проведении Единого методического дня городского ресурсного центра 

«Механизмы формирования духовно-нравственных ценностей в рамках 

реализации Федеральной рабочей программы воспитания» по теме: 

«Форматы событий для класса/ параллели ко Дню Защитника Отечества 

(НОО, ООО, СОО) в рамках Года Защитника Отечества» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать благодарственные письма за помощь в организации и  

проведении Единого методического дня городского ресурсного центра 

«Механизмы формирования духовно-нравственных ценностей в рамках 

реализации Федеральной рабочей программы воспитания» по теме: 

«Форматы событий для класса/ параллели к Дню Защитника Отечества 

(НОО, ООО, СОО) в рамках Года Защитника Отечества» (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» Усачеву А.В. 
 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 42-О от 11.02.2025 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Ахунова Елена Алексеевна, заместитель директора МАОУ Гимназия № 

35 Кировского района 

2. Балашова Татьяна Владимировна, учитель истории, руководитель 

музея «Боевая слава Урала» МАОУ Лицей № 130 Кировского района 

3. Верхотурцева Елена Николаевна, заместитель заведующего МАДОУ 

детский сад № 465 Ленинского района 

4. Власова Людмила Ивановна, педагог дополнительного образования, 

руководитель «Музея боевой славы им.70-й армии» МАОУ СОШ № 63 Верх-

Исетского района 

5. Войдеславер Марина Евгеньевна, главный хранитель музея МБУК 

«Муниципальный музей памяти воинов-интернационалистов «Шурави» 

6. Галимова Татьяна Михайловна, директор МАОУ Гимназия № 104 

Железнодорожного района 

7. Козлова Надежда Борисовна, концертмейстер Архиерейской детской 

певческой капеллы «ОктОих» Екатеринбургской епархии 

8. Коллектив Военно-исторического клуб «Разведблат» 

9. Коллектив волонтёрского отряда «Штурм» МАОУ СОШ №114 

Орджоникидзевского района 

10. Королева Ольга Алексеевна,  заведующий проектно-выставочным 

отделом МАУК «Музей истории Екатеринбурга» 

11. Кубис Ирина Александровна, директор Архиерейской детской 

певческой капеллы «ОктОих» Екатеринбургской епархии 

12. Моргунова Мария Александровна, волонтер Военно-исторического 

клуба «Разведблат»  

13. Петрова Ольга Филипповна, заместитель директора МАОУ Гимназия 

№ 104 Железнодорожного района 

14. Подволоцкая Александра Викторовна, дирижер Архиерейской детской 

певческой капеллы «ОктОих» Екатеринбургской епархии 

15. Пушкарев Игорь Евгеньевич, директор МАУК «Музей истории 

Екатеринбурга» 

16. Соловьева Ирина Георгиевна, педагог дополнительного образования, 

руководитель «Музея трудовой славы» МАОУ СОШ № 97 им.А.В Гуменюка 

Октябрьского района 

17. Старикова Елена Александровна, экскурсовод МАУК «Музей истории 

Екатеринбурга» 

18. Тамбулова Наталья Сергеевна, специалист «Музея истории лицея 110 

им. Л.К. Гришиной» МАОУ Лицей № 110 им. Л.К. Гришиной Октябрьского 

района 

19. Ткачев Юрий Сергеевич, руководитель музея МАДОУ детский сад № 

465 Ленинского района 



20. Хайрутдинова Светлана Александровна,  заместитель директора по 

специальным проектам МАУК «Музей истории Екатеринбурга» 

21. Чистякова Светлана Викторовна, руководитель Волонтёрского отряда 

«Штурм» МАОУ СОШ №114 Орджоникидзевского района 

22. Швед Светлана Александровна, руководитель «Музея истории МАОУ 

Гимназии № 37» Кировского района 

23. Шустикова Анна Максимовна, заведующий отделом экскурсий МАУК 

«Музей истории Екатеринбурга» 

 


